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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11730003C

2. Data e Regjistrimit 30/05/2011
3. Emri i Subjektit CHALLENGE EDUCATION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres,kilometri 8 

122.179.722,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shkolle jo publike "Challenge Education Group" sh.p.k, 
Gjimnazi "Ernest Koliqi", shkollim, botime, perkthime, 
sherbime ne fushen e arsimit.Mensë ne kuadër te nevojave te 
shkollës.
Ermal Hasimja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2011 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denis Maureny
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.210.322,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sacha,Pierre,Nicolas Le Goff
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.217.972,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Trasheguar nga i ati Jean Pierre Le Goff
14. Ortakët Gary,Nicolas,Pierre Le Goff

14.1 Vlera e kapitalit Para: 12.217.972,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka) Trasheguar nga i ati Jean Pierre Le Goff
15. Ortakët Ermal Hasimja

15.1 Vlera e kapitalit Para: 63.533.455,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHALLENGE EDUCATION GROUP
E-Mail: nevisa.goxhaj@ernestkoliqi.com  
Telefon: 0693784300 0693784300 0682018008

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73735762-6CCC-46DC-A171-59D4FFD3FCC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A988105-D13E-4495-AF3A-88AEDB6D5412
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-550520-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625497-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.11.2011 per shitjen e kuotave ne 
masen 21% te kapitalit te shoqerise nga Denis Maureny dhe konkretisht ne masen 1% ne 
favor te Ermal Hasimja dhe 20% ne favor te Jean Pierre Le Goff. Depozitimi i kontrates se 
shitblerjes se kuotave dt.24.11.2011. Depozitimi i prokures se posacme dt.05.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jean-Pierre Le Goff")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-914314-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 14.10.2012 ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shkolle jo publike "Challenge Education Group" sh.p.k, Gjimnazi 
"Ernest Koliqi", shkollim, botime, perkthime, sherbime ne fushen e arsimit.")          u be            
("Shkolle jo publike "Challenge Education Group" sh.p.k, Gjimnazi "Ernest 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A27EB74-980B-4CA1-9351-C5CBBF970D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C36C0E7-7CEE-4DC7-BD9C-70DA33EF1454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C1ACE5-F343-463B-AA38-B329B24673E3
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Koliqi", shkollim, botime, perkthime, sherbime ne fushen e arsimit.Mensë ne kuadër 
te nevojave te shkollës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-369310-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.02.2014 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,kilometri 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
Kodra e Diellit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581849-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801746-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 28.12.2014, ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BF9305-D2E2-441F-B0FE-1F0A125C32A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE4812-EA0B-4396-942B-90B1386E2DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE4812-EA0B-4396-942B-90B1386E2DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F328560-57DA-4241-9871-850F136C0C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F328560-57DA-4241-9871-850F136C0C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB98E0-4651-4F41-8B84-EC285C2830CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC759971-6723-4AB8-BFED-F94141640781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF07DAF-560B-4C75-A463-1AC1391DDE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC03CAD-0394-4CD8-AA5B-1FC0A9B119E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE8C03A-C698-4D0E-8460-4AD0DFEE8D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CB438A-6B07-44FC-A8DC-7D15A8438682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF7045-AA32-4FDF-A4D1-DC5E8FF6729B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AED60E-2480-4CBD-8B86-DE1DC8621614
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vendosur: te emeroj si ekspert kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit z. Armand 
Hasko. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 31.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 30.12.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "99.300.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("27.804.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("52.000,00")            u be              ("51.636.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean-Pierre Le Goff")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("20.000,00")            u be              ("19.860.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean-Pierre Le Goff")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121109-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181623-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F7DDDE-2F6F-4328-A353-1B3407BA569C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45247DE7-C581-47ED-88B4-55E7C42EB472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDF0AE9-ACB5-437B-A38E-87DACAA0AFA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA9B19C-96D8-41AF-8DD1-A8A8EE63C4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA9B19C-96D8-41AF-8DD1-A8A8EE63C4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E901BE9-8944-45B9-89AB-1CB0D1571F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E901BE9-8944-45B9-89AB-1CB0D1571F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889D876-4287-42FD-8DC6-EFF074A83272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D1604F-178A-41E4-B828-F414EB0AA5BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575857-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.12.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z.Erjon Saraçi me Nr. license 260, date 27.08.2012 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 17.12.2015, per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
16.12.2015.Depozitim i vendimit date 28.07.2015, ku eshte vendosur:1) miratimi i 
llogarive vjetore per vitin 2014 dhe rezultatin nga veprimtaria e shoqerise per periudhen 
01.01.2014-31.12.2014;2) miratimin e raportit te ekspertit per bilancin ushtrimor te vitit 
2014;3) miratimin qe humbja e vitit ushtrimor 2014 me vlere prej (9.851.800 leke) te 
mbartet per tu mbuluar nga fitimet e tre viteve te ardhshme radhazi konform legjislacionit 
fiskal pika 3.11.
Vlera e kapitalit ishte            "99.300.000,00"          u be            "122.179.722,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.100.000,00"          u be            "40.726.574,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Maureny")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.804.000,00")            u be              ("34.210.322,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean-Pierre Le Goff")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("19.860.000,00")            u be              ("24.435.944,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hasimja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.636.000,00")            u be              ("63.533.455,00")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7126E4-0F18-4C0C-81F0-220B3A6BE2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256CA9F6-60CE-42BD-B1EC-407C3CC753D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAFEF71-483D-46E1-B0DB-434FD92A1795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED25EEAC-C53D-4DC9-863B-6DA3097CBFE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F03607-2BDB-4816-B2C1-7C69F251A15C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE39A7C-29D6-4297-8291-E3CFA7691EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE39A7C-29D6-4297-8291-E3CFA7691EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F988DF-1C3B-44F7-B16C-207E5E110F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43414617-9C1B-4998-B775-36A2B18E6B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43414617-9C1B-4998-B775-36A2B18E6B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7E60F-6B93-435D-8BF9-3B87E790EFC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9DB572-A1F2-4696-AB22-4D78E490A515
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705575-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 29.04.2016 per 
riemërim Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Hasimja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2016")            u be              ("29/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861279-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223520-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor, z. Erjon Saraçi, per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CADF2-F295-4138-8369-63902C4FCCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF333A-6CEA-4D99-B767-2A340C44FD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF333A-6CEA-4D99-B767-2A340C44FD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D884E-05A1-4D20-A003-2AED81FC4E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8150E-470C-4418-B9D5-6E9F55B2EE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD51CD-3BDF-4A86-9616-200DBBB6809F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E2547E-0134-440E-827E-3F7188AB9648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA945FB-D995-40E2-B57C-5BAACACBD356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9E664-B51E-4FD7-B69B-883753BB43C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42912B03-67E4-4B34-8E37-8EA8EF86AF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4CD994-75CA-4B3F-A3F6-B2E1373B98E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE54561-BCDF-497C-A112-C5705F7AA694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE54561-BCDF-497C-A112-C5705F7AA694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A65DEFB-59B4-4270-883B-5947C0350D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA83609-30F8-4198-A494-D6D851D9EF90
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paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399779-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667032-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895600-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA83609-30F8-4198-A494-D6D851D9EF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253BEB06-DE81-496E-8BB4-211958976F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC28CC-9D4B-4987-978F-22D80B3F7A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC28CC-9D4B-4987-978F-22D80B3F7A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C1E89B-DA8A-436D-AA1A-41C53DFC4B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6371F0-7007-4E1E-9F1E-ACF029AC61A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D26978-A333-4C55-8DB8-C1ECBA50F271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651A5947-FCA8-43F6-965C-CF5855078DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D91F27-76C8-4FD1-A05A-EF3EDA7E3735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04FC6F-F108-4EED-B802-167F81406C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC089DE-6927-4320-ACB6-81260BBF9281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871DE4E-7D22-431E-B2FD-BA28F1F264BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871DE4E-7D22-431E-B2FD-BA28F1F264BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D029A-B56F-4EBA-BE74-2488BD73DFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7252A223-F36A-46C5-B01F-4DE348D5DC48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B3EFF-C68D-41F1-AF8E-620CC718507D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E437AD-F2F5-4AC1-B85E-6C57F5A3A4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E437AD-F2F5-4AC1-B85E-6C57F5A3A4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E15178-6378-4469-BF40-6C85B91C1F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1955E5D-3865-49C5-80E3-6FC477C9E880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292567DE-77BB-4CD9-BE60-CE22C2BCC5E9
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296314-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i ortakeve PF2018.pdf
shenimet shpjeguese 2018 CEG.pdf 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601837-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per PF 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Seti bilancit 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
OTP pagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise ChEG.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686346-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.04.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Ermal Hasimja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Hasimja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2021")            u be              ("06/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357DD1B9-CCDE-4D70-AF48-E9FC2334A141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A365553-A255-4F45-A8BF-5281704AC5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363BFBA4-A4DB-4CDF-AF71-FE7AFD802539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC00157-D94A-4390-A69F-03A802502D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1FD452-6D7B-4241-95A7-B1BD1C2566E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C402C7-E3D4-4DF1-9C00-2B4E44484F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA10DED8-0050-4DEF-ACD6-0FA5D1248B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5174F909-1523-4326-A494-56D9E0043A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5682BC75-1CE6-49AF-AD6A-E804DDFADE56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818A5E0-6B6D-4515-B099-C52DE3ED8663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CAAA83-5950-473A-8C32-8DB390B2D236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B18A37-0B9E-483A-B7AC-D7809A0B262C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7663FB10-30FF-4729-8556-21378EC0BFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD65C7D-063A-4246-830E-09F56282807F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6232EDF-5527-4C5D-B5E2-7154EF302788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81E3FE-5C5B-431F-A4F8-7E39F48FD4EC
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paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761268-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CEG Bilanc 2020 i firmosur.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
Vendimi miratimit te PF 2020 dhe shperndarje dividendi CHEG ok.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940181-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve CEG per PF.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
CHEG Shenime shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
CHEG Raporti i ecurise se aktivitetit 2021.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165155-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AktiimiratimittebilancitngaasamblejaPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
Raportiiecuriseseaktivitetit.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81E3FE-5C5B-431F-A4F8-7E39F48FD4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591FACAC-45C3-44A9-BDD7-8B9C0D06B894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB5EFC4-044B-46D0-B47B-39A4CB67EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464A7BD-3D09-43A5-8863-AC18E3E89BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ED305B-C1CD-4A25-B360-FDB2E9A7C48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBED8FB-0763-48BF-BE79-0E550DB1BD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB67BAA-3DB3-4FF3-BCF8-7C494278CCFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41716699-04C2-4438-9451-8BBB52E7E080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E0301-0B34-46F3-BEDD-18F15BD147F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40796C8-B8BD-43D0-9B38-9E582E5E6DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF9ACB-FB6C-41BE-8CE8-E61188895016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0E204-6B0B-479F-815D-FB7BF285ECAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAD957-2AF0-466B-83DE-44330181E8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66753BE-2D81-4CA8-8883-B5DD4893FB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A358A0-77D3-4F24-B36D-457BD0D6454F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556A7D44-F535-4109-A8EF-071F0FEB6F5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753725B0-CE9E-4E89-99D1-080D3F173920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04801AD8-577D-4CD1-BB5A-A0D17BA6950B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EFFC56-C9F8-416F-B15A-ABD12642D007
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03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-301567-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per leshimin e deshmise se trashgimise 
Ligjore date 26.04.2024 i te ndjerit Z.Jean-Pierre Le Goff ne favor te Sacha,Pierre,Nicolas 
Le Goff dhe  Gary,Nicolas,Pierre Le Goff.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693784300")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0693784300")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nevisa.goxhaj@ernestkoliqi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sacha,Pierre,Nicolas Le Goff")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"12.217.972,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gary,Nicolas,Pierre Le Goff")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para 
"12.217.972,00
eshte larguar ortaku:            ("Jean-Pierre Le Goff")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318706-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
CHEGRaportecurie.pdf
Pasqyraendryshimevenenekapitaleteveta.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
AktiimiratimittebilancitngaasamblejaPF.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506747-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576DE49-9E43-4B38-8BFC-04738D329356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2210FF-9CCE-4519-AAA1-7027627C2017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5ECF83-3B6E-4672-9FC5-E0B78E23A85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5ECF83-3B6E-4672-9FC5-E0B78E23A85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FECB3E8-0C29-4FD3-9418-4F89A418F992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5BCC5F-B55B-4E97-9D3E-4CD8E01B316E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83818B4-A751-4C68-B79F-326CA4034814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC387E-F1FF-4D4B-99B6-9C9FF226B05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F18924A-FB52-4477-80D5-BD0889414093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E148D017-2F36-45E3-B864-56AB2AE45836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF4C23D-E091-4819-924C-7D0C5CFE7970


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiortakevePF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
CHEGRaportEcuriepf.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CEGBilancishenimetshpjeguese.pdf

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576500-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2026, ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit z.Ermal Hasmija per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Hasimja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2026")            u be              ("06/04/2031")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Hasimja")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Riemerohet administratori me 
kompetenca te plota dhe pa asnje kufizim")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5644C6-E874-499F-A1EC-209B1E5DC144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F734035-8530-4439-8193-F564D2BDBCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E0BB7D-8C24-4FBF-93D6-436E91AEA2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E492E4B-4B80-40EB-AAD7-58B43EBC57CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EE22DC-FE6C-47F0-BC35-CAB3C567591F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B301FCC-C6A3-4C1F-B6C0-5DC773C37A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63250870-E7EF-4B6D-8FA2-048EE2B73176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E3EF4-9923-496A-A3D0-2F8D82D10667

